DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

 (Do Sr. Deputado Alexandre Padilha)

PL  5191/2020

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  parágrafo  único  do  artigo  182  do  RICD,  declaro  que,  na  votação
nominal do Requerimento de Retirada de Pauta do PL 5191/2020 –  na primeira
Sessão da CD desta terça-feira,  22/12/2020,  VOTEI NÃO, conforme orientação do
meu Partido, o Partido dos Trabalhadores – PT.

Comunico, ainda, que o motivo de não ter conseguido votar no momento da votação, foi
causado por problemas no sinal da internet.

Sala das Sessões, 22 de dezembro de 2020.

Alexandre Padilha
Deputado Federal

PT-SP

*C
D2

01
92

74
73

40
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r A
le

xa
nd

re
 P

ad
ilh

a
(P

T/
SP

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

63
41

,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
DV

T
n.

8/
0

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

12
/2

02
0

20
:0

2
- M

es
a

DV
T

8
=>

 P
L

51
91

/2
02

0